
UCHWAŁA NR XXXVIII/ 291 /2014 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 8 lipca 2014 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pn. „Szkoła inspiracji”, 

realizowanego przez Publiczną Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II  

w Krościenku Wyżnym. 
 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 1 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 § 1. Zatwierdza się i wyraża zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pn. „Szkoła 

inspiracji” w ramach konkursu nr 41/POKL/9.1.2/2013 w ramach Priorytetu IX POKL 

Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych 

uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług 

edukacyjnych, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

§ 2. Projekt, o którym mowa w § 1, będzie realizowany w okresie od 1 września  

2014 roku do 30 czerwca 2015 roku przez Publiczną Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II  

w Krościenku Wyżnym. 

 

§ 3. 1. Wartość całkowita projektu o którym mowa w § 1 wynosi 199 183,33 zł, przy 

czym wartość dofinansowania wynosi 175 083,33 zł, a wkład własny 24 100,00 zł. 

 

2. Zobowiązanie w postaci wkładu własnego zostanie wniesione w postaci pieniężnej 

w wysokości 2 000,00 zł oraz niepieniężnej w wysokości 22 100,00 zł, który będzie stanowił 

koszty związane z wykorzystaniem pomieszczeń w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana 

Pawła II w Krościenku Wyżnym w czasie realizacji projektu. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 5. Traci moc uchwała NR XXXVII/290/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zatwierdzenia projektu pn. „Szkoła inspiracji”, 

realizowanego przez Publiczną Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Krościenku 

Wyżnym. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


